

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF230600767
Kundennr.: 17614
Datum: 8. juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax:
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230600800 vom 07.06.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230600800: Externe Belegnr. ORDER #7282:				
1	65949		Aspöck Superpoint IV, LED Links Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	7,56	22,68
2	65948		Aspöck Superpoint IV, LED rechts Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	7,56	22,68
			Verzendnr. DI230600811: Externe Belegnr. ORDER #7729:				
3	40548		Auto Cargo Belt 50 mm länge 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,54 kg	1	Stück	16,39	16,39
4	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230600812: Externe Belegnr. ORDER #7863:				
5	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,41494	14,15
6	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230600825: Externe Belegnr. ORDER #7901 213214 +				
7	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,40 kg	3	Stück	3,70896	11,13
8	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230600828: Externe Belegnr. ORDER #7902:				
9	90099		AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 mm außen	10	Stück	2,16	21,60

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF230600767

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg				
10	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230600829: Externe Belegnr. ORDER #7907:	1	Stück	10,00	10,00
11	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	5,291	52,91
12	40230		Compactlager set 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	20	Stück	4,323	86,46
13	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230600834: Externe Belegnr. ORDER#7900BFS FOOD	1	Stück	10,00	10,00
14	40465		BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,28 kg	4	Stück	15,40	61,60
15	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230600844: Externe Belegnr. ORDER #7905 - NEIL:	1	Stück	10,00	10,00
16	20526		KARTT Gegenhalter, 30 x 55,5 x 30 mm, Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	0,41437	2,07
17	20360		Schubriegel, 53 x 98 mm, m. Bolzen Ø 15 x 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	10,95	21,90
18	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230600849: Externe Belegnr. ORDER #7908- PO08798:	1	Stück	10,00	10,00
19	40134		Steunwielhouder, universeel pa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	1	Stück	10,95501	10,96
20	63908		STEADY Montagesatz, M16, f. 63905/639051 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	8,635	8,64
21	90269		ZAF 2,8-2 02.3722.80.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	23,54	23,54
22	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m	20	Stück	10,04982	201,00

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230600767

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,20 kg				
23	40307		Zijwandhouder voor pennen, geg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	2,42	2,42
24	40310		Panieksluiting kpl., verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,52 kg	2	Stück	5,19	10,38
25	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600853: Externe Belegnr. ORDER #7906:	1	Stück	10,00	10,00
26	10050		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	6,633	13,27
27	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 19,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005707 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7379	6	Stück	21,56	129,36
28	60734		IFOR WILLIAMS Blattfederbuchse, Ø 13/28 x 50/52 mm Silentbus voor paraboolveer 1 + 2-laags lengte: 50 mm, Ø binnen-/buitenmaat: 12,5/28 mm	5	Stück	18,32443	91,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,68 kg				
29	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600862: Externe Belegnr. ORDER #7909- PO2023-1599:	1	Stück	10,00	10,00
30	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,93 kg	7	Stück	10,56	73,92
31	90269		ZAF 2,8-2 02.3722.80.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,62 kg	3	Stück	23,54	70,62
32	80527		131 R 357 048 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	21,186	21,19
33	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	21,19	42,38

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230600767

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
34	202200		Versandgewicht: 1,08 kg Unterlegscheibe 22 x 42 x 3 mm, f. Ovalöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,09 kg	22	Stück	0,09724	2,14
35	20044		Onderbouwscharnier set, TIR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,76 kg	12	Stück	3,19	38,28
36	15080		KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	17	Stück	0,46136	7,84
37	40229		Kegelrollenlager 30207, Ø 35/72 x 18,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg	6	Stück	1,85	11,10
38	90220		KNOTT veerbuffer tot 200 kg (K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	30,3743	30,37
39	64247		ICP ICARUSblue Y-Anschlusskabel, f. SPX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	40,50	81,00
40	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	5,23	52,30
41	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600881: Externe Belegnr. ORDER #7910:	1	Stück	10,00	10,00
42	42605		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,60 kg	2	Stück	76,439	152,88
43	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600896: Externe Belegnr. ORDER #7911:	1	Stück	10,00	10,00
44	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	19,86	79,44
45	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	8	Stück	6,78	54,24
46	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600935: Externe Belegnr. ORDER #7777:	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230600767

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
47	40250		Schokdemper, universeel gewich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	10,758	21,52
48	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600943: Externe Belegnr. ORDER #7917:	1	Stück	10,00	10,00
49	10305		Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,97	98,50
50	10504		Aspöck - Regpoint Small, Kentekenverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,83741	8,37
51	10073		GEKA-mistachterlicht û NL 91 9 Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	4,675	23,38
52	10046		SAW-driekamerverlichting 2006 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	14,443	43,33
53	10045		SAW-driekamerverlichting 2004 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007589 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7672	3	Stück	14,45	43,35
54	10183		Jaeger Stekker, 13-polig JAEGER Stekker 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting en trekontlasting Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	6,33	63,30
55	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600947: Externe Belegnr. ORDER #7906:	1	Stück	10,00	10,00
56	10049		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg Verzendnr. DI230600950: Externe Belegnr. ORDER #7916:	1	Stück	6,63	6,63
57	80626		150 V 690389 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	22,231	111,16

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF230600767

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
58	80524		Versandgewicht: 2,20 kg 90 S 207 745 04 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	21,91933	87,68
59	702		Versandgewicht: 1,76 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600952: Externe Belegnr. ORDER #7741:	1	Stück	10,00	10,00
60	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	16,11	16,11
61	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	18,07	18,07
62	63547		ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, links, 5-poliger BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	7,83	7,83
63	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	3,40	10,20
64	10001		3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti 3-functie unit, links/rechts, met kentekenverlichting, (SAW 093-serie vervanger), H: 93 x B: 99 x D: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	1,59984	8,00
65	10002		Glas, links/rechts, voor 10000/10001 Glas links/rechts, voor 10000/10001, (SAW 093-serie vervanger), H: 93 x B: 99 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	9	Stück	0,63762	5,74
66	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600960: Externe Belegnr. ORDER #7840:	1	Stück	10,00	10,00
67	10183		Jaeger Stekker, 13-polig Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,75 kg Verzendnr. DI230600966: Externe Belegnr. ORDER #7771:	50	Stück	6,33	316,50
68	21071		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	6,3899	12,78

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230600767

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
69	10150		Versandgewicht: 2,04 kg Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,28 kg Verzendnr. DI230600967: Externe Belegnr. ORDER #7919:	8	Stück	1,85	14,80
70	80010		Schokdemper voor PEITZ-oploopr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008403 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7814	7	Stück	18,062	126,43
71	40235		Kegelrollenlager 32007 X, Ø 35/62 x 18 mm Kegellager 32007, 35/62 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008502 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7828	2	Stück	1,64	3,28
72	80035		PAV SR 1,3 X Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 1.3 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005498 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7332	1	Stück	18,07	18,07
73	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Verloopstekker 13- naar 7-polig, kwaliteits uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,41494	1,41
74	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600972: Externe Belegnr. ORDER #7653:	1	Stück	10,00	10,00
75	10183		Jaeger Stekker, 13-polig Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,75 kg	50	Stück	6,33	316,50
76	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							3.095,40

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230600767

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600767 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 159,763